
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Ban hành Quy tắc ứng xử của công chức, viên chức, người lao động 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

Căn cứ Quyết định số 58/2015/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2015 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tây Ninh; Quyết định số 

39/2019/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về 

việc sửa đổi, bổ sung khoản 2 và khoản 3 Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tây Ninh ban 

hành kèm theo Quyết định số 58/2015/QĐ-UBND  ngày 15 tháng 12 năm 2015 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và 

Luật viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2019 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phòng, chống tham 

nhũng;  

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-TTCP ngày 11 tháng 3 năm 2021 của Tổng 

Thanh tra Chính phủ quy định Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức 

trong ngành Thanh tra và cán bộ, công chức làm công tác tiếp công dân;  

Căn cứ Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27 tháng 12 năm 2018 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án Văn hóa công vụ; 

Căn cứ Quyết định số 03/2007/QĐ-BNV ngày 26 tháng 02 năm 2007 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên 

chức làm việc trong bộ máy chính quyền địa phương; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy tắc ứng xử của công chức, 

viên chức, người lao động Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:             /QĐ-SNN  Tây Ninh, ngày       tháng 01 năm 2022 

Admin
Typewriter
2

Admin
Typewriter



2 

 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 248/QĐ-SNN ngày 15 tháng 4 năm 2009 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức cơ quan Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc 

Sở căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Lưu: VT, VP.  


		2022-02-11T08:26:47+0000
	Not specified


		2022-02-14T09:38:13+0000
	Not specified


		2022-02-14T09:38:14+0000
	Not specified


		2022-02-14T09:38:14+0000
	Not specified




